令和 2年 10月 2日

平成 31（令和元）年度卒園の

お 友 だ ち ・ 保 護 者 様

幼保連携型認定こども園

竹 の 台 保 育 園

園 長  髙 畠  知 加 子

同園会について

朝夕が涼しくなり、過ごしやすい季節を迎えました。

新型コロナウィルス収束の兆しは未だ見えず、不安な状況ですが

そんな時こそ、仲良しのお友だちと顔を合わせてリフレッシュしましょう！

3密を避け、衛生・安全面には十分に留意して行いますので

開催時間の変更と合わせ、以下の項目をご確認の上ご参加いただけるか

集計させていただきます。ご理解・ご協力の程、どうぞよろしくお願い申し上げます。

記

日 時：令和 2年 10月 25日（日）10：00～10：45

場 所：竹の台保育園 遊戯室

⚫ 今回は、3密を避けるため保護者の方の入室は控えさせていただき、お子さまのみの

参加とさせていただきます。

⚫ 飲食も不安が残りますので、園内では行わずお菓子の詰め合わせを持ち帰っていただきます。

（その際、アルバムもお渡しいたします）

⚫ 参加されるお友だちは、検温及び健康状態を確認の上お越しください。

⚫ お迎え時間は 10：45～11：00の間でお願いします。

（玄関までお見送りしますので、白タイルにてお待ちください）

以上

出欠票を切り取り、こちらの封筒に入れ保育園または児童館までご提出ください。

欠席の場合もご提出ください。〆切は 10月 10日（土）までとさせていただきます。

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐✄ 切り取り線 ✄ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

どちらか〇で囲んでください

卒園児氏名

同園会に 参加 ・ 欠席 します